

Lista consumurilor cu mana de lucru

Lucrarea : **AEE CAMPUS UNIVERSITAR VALAHIA, MUN. ALEXANDRIA. JUD.TELEORMAN-SF**

DEVIZ : (LISTA DEVIZE)

Obs: RON = leu greu

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumuri (om-ore)cu manopera directa	Tarif mediu -RON/ora-	Valoare(exclusiv TVA) - RON - (2 x 3)	Procent 100%
0	1	2	3	4	5
1	BETONIST	4,210	20,000	84,19	100,00
2	DULGHER CONSTRUCTII	0,049	20,000	0,98	100,00
3	FINISOR TERASAMENTE	23,677	20,000	473,55	100,00
4	INSTALATOR ELECTRICIAN	0,819	20,000	16,38	100,00
5	SAPATOR	95,973	20,000	1919,46	100,00
6	MUNCITOR DESERVIRE CONSTRUCTII-MONTAJ	34,514	20,000	690,28	100,00
7	ELECTRICIAN LINII ELECTRICE AERIENE	169,992	20,000	3399,83	100,00
8	ELECTRICIAN CABLURI SUBTERANE	182,177	20,000	3643,54	100,00
9	ELECTRICIAN POST TRAFU	0,983	20,000	19,66	100,00
10	MUNCITOR DESERVIRE C-TII MASINI	263,603	20,000	5272,07	100,00
11	MUNCITOR DESERVIRE GOSPODARIE COMUNALA	33,005	20,000	660,10	100,00
12	MUNCITOR INCARCARE-DESCARE MATERIALE	14,161	20,000	283,21	100,00
TOTAL			RON	16463.25	

Lucrarea se incadreaza in grupa:

Ofertant